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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Saariselkä Oy pyytää konsernijaoston lausuntoa yhtiön sulautumisesta Inarin 
Kiinteistöt Oy:öön. 
 
Vuonna 2024 Saariselkä Oy antoi KPMG Oy:lle toimeksiannon selvittää 
yhtiön toiminnan jatkamista tai päättämistä. Oheisissa selvityksissä 30.8.2024 
ja 13.12.2024 käsiteltiin myös Saariselkä Oy:n toiseen yhtiöön sulauttamiseen 
liittyviä seikkoja. Selvitysten perusteella KPMG sai toimeksiannon toteuttaa 
yhtiön sulautuminen Inarin Kiinteistöt Oy:öön. Toimeksiannon mukaisesti 
KPMG on laatinut oheisen selvityksen 23.4.2025 sulautumisen vaiheista, 
aikataulutuksesta, keskeisistä tuloverovaikutuksista molempiin yhtiöihin sekä 
vaikutuksista Inarin Kiinteistöt Oy:n taseeseen. Ohessa on myös yhteenveto 
sulautumisessa muun ohessa huomioitavista asioista. Selvitykset eivät ole 
julkisia. 
 
Kunnan konserniohjeen mukaan yhteisön hallituksen on hankittava asian 
valmisteluvaiheessa kirjallinen kunnan / konsernijohdon kanta mm. yhteisön 
juridisen rakenteen muuttamisesta, jos ne olennaisilta osin poikkeavat 
kuntastrategiassa ja talousarviossa tytäryhteisöille asetetuista tavoitteista. 
 
Valtuuston 12.12.2024 hyväksymään talousarvioon 2025 on Saariselkä Oy:n 
tavoitteeksi kirjattu, että yhtiö sulautetaan tai puretaan toiseen Inarin kunnan 
omistamaan yhtiöön mahdollisimman veroneutraalisti ja kustannustehokkaasti 
vuoden 2025 aikana. Saariselkä Oy:llä ei ole tällä hetkellä tosiasiallista 
tehtävää/roolia Saariselän alueen kehittämisessä.  
 
Saariselkä Oy:n toimitusjohtaja ja Inarin Kiinteistöt Oy:n toimitusjohtaja tulevat 
kuultavaksi kokoukseen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Konsernijaosto päättää hyväksyä esitetyn Saariselkä Oy:n sulautumisen 
Inarin Kiinteistöt Oy:öön. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Käsittely Saariselkä Oy:n toimitusjohtaja Jyrki Pyykönen ja Inarin Kiinteistöt Oy:n va. 
toimitusjohtaja Jaakko Siltala ja entinen toimitusjohtaja Sampo Kirjarinta olivat 
kuultavana klo 12.11.- 12.23. 

 
Muutettu päätösehdotus Konsernijaosto päättää hyväksyä esitetyn Saariselkä Oy:n sulautumisen 

Inarin Kiinteistöt Oy:n hallinnoimaan yhtiöön. 
 
Päätös Konsernijaosto hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan muutetun ehdotuksen. 

 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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